
789637-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 789637-2024 - Risultati

Irlanda – Servizi di investigazione – 8787 Accident Investigation Training
OJ S 249/2024 23/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Iarnród Eireann-Irish Rail
E-mail: TBC@irishrail.ie
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: 8787 Accident Investigation Training
Descrizione: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the 
investigation of incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents 
and accidents are investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety 
standards and EU Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train 
approx. 120 persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking 
part of the course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann 
Training Centre Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training 
facilities outside of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-
qualification questionnaire'
Identificativo della procedura: ba1965bc-a05d-44cc-be47-f0d410fc462a
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79720000 Servizi di investigazione

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 79632000 Servizi di formazione del personale 80550000 
, , Servizi di formazione in materia di sicurezza 80531200 Servizi di formazione tecnica

, 80500000 Servizi di formazione 80510000 Servizi di formazione specialistica

Luogo di esecuzione
Paese: Irlanda
Ovunque nel paese in questione

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: 8787 Accident Investigation Training

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/789637-2024
mailto:TBC@irishrail.ie


789637-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Iarnrod Eireann has a requirement for the provision of training for the 
investigation of incidents and accidents. Both railway operational and occupational incidents 
and accidents are investigated by Iarnrod Eireann in compliance to its internal safety 
standards and EU Directives. Regulations and national legislation. The requirement is to train 
approx. 120 persons with approx. 60 undertaking the full course and approx. 60 undertaking 
part of the course. The training will be normally delivered in person at the Iarnrod Eireann 
Training Centre Inchicore Works Dublin 8 or if the need requires occasionally in other training 
facilities outside of the Dublin area. Further details are within the advertised PQQ 'pre-
qualification questionnaire'
Identificativo interno: 0

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79720000 Servizi di investigazione

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 79632000 Servizi di formazione del personale 80550000 
, , Servizi di formazione in materia di sicurezza 80531200 Servizi di formazione tecnica

, 80500000 Servizi di formazione 80510000 Servizi di formazione specialistica

Luogo di esecuzione
Paese: Irlanda
Ovunque nel paese in questione

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: The High Court of Ireland
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Iarnród Eireann-Irish Rail
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Iarnród Eireann-
Irish Rail
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Tutte le offerte, tutte le domande di partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti 
non ammissibili

8. Organizzazioni



789637-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: Iarnród Eireann-Irish Rail
Numero di registrazione: 119571
Indirizzo postale: Inchicore
Località: Dublin
Codice postale: Dublin 8
Suddivisione del paese (NUTS): Dublin (IE061)
Paese: Irlanda
E-mail: TBC@irishrail.ie
Telefono: 00000000
Indirizzo internet: https://www.irishrail.ie
Profilo del committente: https://www.irishrail.ie
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: The High Court of Ireland
Numero di registrazione: The High Court of Ireland
Servizio: The High Court of Ireland
Indirizzo postale: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Località: Dublin
Codice postale: D07 WDX8
Suddivisione del paese (NUTS): Dublin (IE061)
Paese: Irlanda
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefono: +353 1 8886000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: European Dynamics S.A.
Numero di registrazione: 002024901000
Servizio: European Dynamics S.A.
Località: Athens
Codice postale: 15125
Suddivisione del paese (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Paese: Grecia
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono: +30 2108094500
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ea7aa554-0365-4c48-b238-572db4deb395  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

mailto:TBC@irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
https://www.irishrail.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


789637-2024 Page 4/4

Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 19/12/2024 15:21:11 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: inglese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 789637-2024
Numero dell'edizione della GU S: 249/2024
Data di pubblicazione: 23/12/2024


